АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2024                п. Канифольный                                     № 6

О внесении изменений в  Постановления № 3 от 18.01.2024 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году на территории Канифольнинского  сельсовета»

На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района Красноярского края от 08.02.2024 года №7-06-2024
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в вышеуказанное Постановление следующие  изменения:
в пункт 3 после слов «Интернет-сайте администрации Канифольнинского сельсовета» добавить « и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Канифольнинского сельсовета и  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Муравьёву М.В.

Глава Канифольнинского сельсовета                                Т.А. Островень
	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)